別記第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日
　周南市長　様
（申請者）
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者）　　　　　　　　㊞

周南工場夜景ロゴデザイン使用承認申請書

次のとおり、周南工場夜景ロゴデザインを使用したいので、申請します。
	使用目的

	使用物件・数量

	使用場所

	使用方法

	使用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	担当者連絡先
	・所属
・氏名
・電話番号
・メール

１　添付書類
· 企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図書等）
· 申請者の概要、現況等を示すもの
· その他参考となる資料
２　必要なデザインデータ
· PNG　　□　PDF　　□　AIファイル
使用期間内において、要領第４条第１項(1)～(7)に該当する使用を行わないことを誓約します。
氏名
[bookmark: _GoBack]（名称及び代表者）　　　　　　　　㊞